
 

KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	1/3	
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 7/2022  
__________________________________________________________________________________ 

Datum a čas konání: 20. 12. 2022 (16:30-17:45) 

Místo konání:  Restaurace U Rytíře, Letců 742, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Bc. Jan Beneš, Altman Petr, 

Mgr. Chalupa Jakub 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Nikdo 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Mládež 
3. STK 
4. Trenéři 
5. Různé, diskuze 
____________________________________________________________________ 
Průběh jednání: 
 
1. Úvod 

1.1. Předseda VV KSST Olomouc J. Juřena zahájil schůzi v 16:30. V úvodu seznámil přítomné 
členy VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen (PRO – 5, 
ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. J. Juřena připomněl tématiku RSST Olomouc, že je potřeba, aby RSST Olomouc svolal 
volební VH – V. Plachý svolá do konce roku volební VH RSST Olomouc. 

1.3. J. Juřena sdělil VV KSST Olomouc, že se datová schránka pro KSST Olomouc zřizuje. P. 
Altman oznámil, že předal informaci o povinnosti míti datovou schránku regionům. 

2. Mládež 
2.1. P. Prázdný informoval VV KSST Olomouc, že proběhly soutěže TOP, ale vyskytlo se hodně 

omluvenek z důvodu nemoci. P. Prázdný dále uvedl, že i mezi nižšími ročníky se vyskytlo 
hodně šikovných mladých hráčů.  



 

KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	2/3	
 

2.2. P. Prázdný přednesl požadavek V. Ratajského o příspěvku na turnaj v Senci (za náklady 
spojené s tímto turnajem). Předložená faktura byla v celkové výši cca 8tis.) – příspěvek 
nebyl schválen (2 - pro, 3 - se zdrželi). 

2.3. P. Prázdný byl pověřen zveřejněním výzvy pro zájemce o uspořádání KP mládeže. 
3. STK 
3.1. J. Beneš okomentoval nový žebříček. Téměř žádné připomínky. P. Prázdný doplnil, že byl 

dotazován, proč není žebříček koncipován např. tak, že by prvních 100 hráčů bylo 
seřazeno jednotlivě (nyní je tak u prvních 20 hráčů, pak již jsou ostatní řazeni ve 
skupinách, tj. 21.-30., 31.-50. atd.). 

3.2. J. Beneš uvedl VV KSST Olomouc, že propozice ke KP dospělých budou zveřejněny 
začátkem ledna. 

3.3. J. Beneš informoval VV KSST Olomouc o ČP. Uvedl, že rozpis bude zveřejněn do konce 
ledna. Termín přihlášek je plánovaný do 15. února a nasazování bude na 
základě výsledků z ukončené loňské sezóny. 

3.4. J. Beneš pochválil všechny oddíly za to, že byla udělena doposud jen jedna pokuta. 
3.5. J. Beneš připomněl článek SŘ 330.25 o tzv. „černých duších“, že asi u 6 oddílů musel 

zrušit platnou soupisku a oddíly požádat o úpravu. 
3.6. VV KSST Olomouc odsouhlasil změnu podmínek pro příspěvek pro oddíly z rozpočtu KSST 

Olomouc na pořádání turnajů. Změna nastala ve výši příspěvku, a to k navýšení na 3 000 
Kč s platností od 1. 1. 2023, a také v tom, že oddíly mohou příspěvek využít pouze 
jednou ročně. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu vyvěšením upravených podmínek na 
web KSST Olomouc. 

4. Trenéři 
4.1. P. Altman sdělil VV KSST Olomouc, že dne 19. 12. 2022 proběhlo doškolení trenérů 

všech licencí v Havířově. 
4.2. P. Altman uvedl, že proběhlo školení trenérů licence B na UP Olomouc (první fáze). 

Účastnili se i dva členové VV KSST Olomouc (P. Prázdný a P. Altman). 
5. Různé, diskuze 
5.1. J. Juřena informoval VV KSST Olomouc, že dotace z ČUSu byla nakonec schválena ve 

výši 6 000 Kč a již přišla na účet (revidováno z minulého zápisu, kde bylo uvedeno, že 
bude ve výši 8 000 Kč). 

5.2. J. Juřena podal návrh na odměny: 
 

§ P. Prázdný – 10 tis. (úhrada bude provedena z dotace Olomouckého kraje) 
§ J. Beneš – 10 tis. 



 

KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 	 Stránka	3/3	
 

§ P. Altman – 9 tis. 
§ J. Chalupa – 8 tis. 
§ J. Juřena – 10 tis. 
§ R. Kovačik – 6 tis. 

5.3. Navržené odměny byly schváleny. 
 
 

 

Zapsal dne 20. 12. 2022                     Ověřil dne: 21. 12. 2022 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Ing. Juřena Jiří v. r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 


